

Damborg Isenkram Slagelse ApS

Jernbanegade 7, 4200 Slagelse

CVR-nr. 18 66 66 85

Årsrapport

1. oktober 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2018.

Brian Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damborg Isenkram Slagelse ApS Jernbanegade 7 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 18 66 66 85
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. august
Bestyrelse	Brian Grevelund Jeanette Grevelund
Direktion	Brian Grevelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BG Holding Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af isenkramforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.368.902 kr. mod 3.180.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.622 kr. mod 390.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/8 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	2.368.902	3.180.071
1 Personaleomkostninger	-2.308.724	-2.825.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.559	-50.780
Driftsresultat	17.619	303.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.351	14.349
Andre finansielle indtægter	255.436	217.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.239	-23.452
Resultat før skat	231.167	512.631
3 Skat af årets resultat	-52.545	-122.495
Årets resultat	178.622	390.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.622	390.136
Disponeret i alt	178.622	390.136

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.150	160.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.150</u>	<u>160.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.450	65.450
Andre tilgodehavender	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.950</u>	<u>152.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.100</u>	<u>313.660</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.417.830	5.337.136
Varebeholdninger i alt	<u>4.417.830</u>	<u>5.337.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.873	212.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	716.435	81.149
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.034</u>	<u>114.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>910.342</u>	<u>408.067</u>
Likvide beholdninger	<u>5.714</u>	<u>339.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.333.886</u>	<u>6.084.786</u>
Aktiver i alt	<u>5.784.986</u>	<u>6.398.446</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/8 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.218.794	3.040.172
Egenkapital i alt	<u>3.418.794</u>	<u>3.240.172</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.114	6.317
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.114</u>	<u>6.317</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.748	105.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.748	105.974
Gæld til pengeinstitutter	359.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.970	2.036.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.000	0
Selskabsskat	105.974	379.126
Anden gæld	884.583	630.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.330	3.045.983
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.078</u>	<u>3.151.957</u>
Passiver i alt	<u>5.784.986</u>	<u>6.398.446</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

	1/10 2016 - 31/8 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
Årets resultat	178.622	390.136
9 Reguleringer	-102.092	-63.461
10 Ændring i driftskapital	248.287	-9.272
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	324.817	317.403
Renteindbetalinger og lignende	255.436	217.909
Renteudbetalinger og lignende	-58.239	-22.977
Pengestrøm fra ordinær drift	522.014	512.335
Betalt selskabsskat	-379.126	-280.182
Pengestrømme fra driftsaktivitet	142.888	232.153
Køb af materielle anlægsaktiver	-180.000	-176.180
Salg af materielle anlægsaktiver	0	350.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-180.000	173.820
Udlån til tilknyttet virksomhed	-656.560	-59.875
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-656.560	-59.875
Ændring i likvider	-693.672	346.098
Likvider 1. oktober 2016	339.583	-6.515
Likvider 31. august 2017	-354.089	339.583
Likvider		
Likvide beholdninger	-354.089	339.583
Likvider 31. august 2017	-354.089	339.583

Noter

	1/10 2016 - 31/8 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.095.070	2.629.173
Pensioner	153.427	150.272
Andre omkostninger til social sikring	60.227	46.022
	2.308.724	2.825.467
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.564	0
Andre finansielle omkostninger	53.675	23.452
	58.239	23.452
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.748	105.974
Årets regulering af udskudt skat	7.797	16.521
	52.545	122.495
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	215.780	523.180
Tilgang i årets løb	180.000	176.180
Afgang i årets løb	0	-483.580
Kostpris 31. august 2017	395.780	215.780
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-55.070	-180.148
Årets af-/nedskrivninger	-42.560	-50.780
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	175.858
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	-97.630	-55.070
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	298.150	160.710

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.040.172	2.650.036
Årets overførte overskud eller underskud	178.622	390.136
	<u>3.218.794</u>	<u>3.040.172</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev t.kr. 750 i selskabets driftsinventar og -materiel samt goodwill til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut, som på balancedagen andrager en gæld på t.kr. 359.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 5.647.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen andrager en gæld på t.kr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Slagelse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

	1/10 2016 - 31/8 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	42.560	8.502
Andre finansielle indtægter	-255.436	-217.910
Øvrige finansielle omkostninger	58.239	23.452
Skat af årets resultat	52.545	122.495
	-102.092	-63.461
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	919.306	128.575
Ændring i tilgodehavender	154.285	-18.626
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-825.304	-119.221
	248.287	-9.272